Capit & decimas 4 pragmaticis fan=
&ionibus & trapfa&ionibus. In cri-
minalibus vero caufts, non decimam

fe
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fed totum capir,quicquid furrivum aue
latroni ademtum deprehenditur penes
aliquem , qui ejus proventus appella-
tur Licze. Quando autem res ipfa fur-

tiva penes furem feu evictorem ejus, }

portanda eft ad alium judicem : valo-
rem ejus integrum capit prior judex.
ita ut neceflum fir apud nos repecent
rem {uam furreptam , impendere in
magiftratus plufquam res ipfa valeat.
quapropter multi cernentes fua ju-
menta furtim aba&a , aut vi erepta,
non audent litem propterea intenta-
re.Furetiam in recenti crimine caprus,
non a magiftrara loci illius in quo des
liquit aut captus eft judicacur , fod pet
multa viarum diferimina ducitur ju-
dicandus ad faum dominum , inter-
dum ad talem in'cujus domum furta
inferebat. quamobrem fecure furca
committuntur. At apud vicinos no-
{tros Tartaros & Mofcos,jurifdictio in
omnes baronum & nobilium fubdi-
10s, tam in civilibus quam criminali-
bus caufis , non privato cuiquam , {ed
publico ordinarioque competit magi-
ftratui, cidemqueibbrio, & fintul cum
aliis habitanti. noftri autem, & finguli
feorfim, & bibentes id agunt, remotis
arbitris & teftibus, ubiquidvis patra.
se licet, Capic etiam pracfes apud nos
prater

<
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DESCRIPTION 271
prater {celus , 12 groflos 4 jumento
quod quis rapit, & appellans errati-
cum, trahic illud ad ftabulum curiz.
Sic & ab homine etiam immerito in
carcerem detrufo, totidem exigic groft
fos. prztendens, ea ftipendia jure fibi,
& carceris & flabuli ratione deberi.
Eamulus quoque judicis, executor fen-
tenti® , capit desimam rei judicar®

. partem. quin etiam citra judiciarium

ftrepicum , accipic decimam debiti cre-
diti, feudepofiti, quantumeunque li-
quidi, eciamfi minime eat inficias. Et
Notarius decimam pene pro licteris
diffinitivis, acpro qualibet opera fiia
exigit aliquid : pro folo citationis figil-
load caufam unius grofli, quatuor, &
quo carius omnia vendantur, necefle
eft citationem geminam,eamque figil-
laram & manu protonotarii fubfcri«
pramefle : *quod interdum aptequam
fit, notario in aliis occuparo, elabitur
non citatus reus, ut eorum naturaeft
fagere. Capic item alius judicis appa-
ritor VVifz, diem reo diéurus, in cau-
favel minima, fiquidem Palatini fuie-
rit , groflos quinquaginta; fi vicarii
ejus, 305 fi regius , velfe eum fimulat,
centum. Capit tantundem alter,id eft,
100, vel 50, vel minimum 30, ifque
Deczki dicitur,qui renm accexfir, & ad